2023 年新郑黄金叶实业有限责任公司在线检测系统、透气度检测仪、

分切机等生产辅助设备采购项目中标结果公示

河南省光大建设管理有限公司受新郑黄金叶实业有限责任公司的委托，就 2023年新郑

黄金叶实业有限责任公司在线检测系统、透气度检测仪、分切机等生产辅助设备采购项目进

行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现将本次招标的中标结果公告如下：

一、中标信息

二标段：

中标人：海盐吉龙机械股份有限公司；

中标价（含税）：738000.00元；

交货安装期：自合同签订之日起 90日历天（设备运达现场，并完成安装、调试）；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定和招标文件要求，且满足服务过程中招标人

的各项合理要求并通过招标人验收；

质保期：自验收合格之日起 36个月；

三标段：

中标人：郑州益和益德电子科技有限责任公司；

中标价（含税）：788110.00元；

交货安装期：自合同签订之日起 45日历天（设备运达现场，并完成安装、调试）；

质量标准：符合国家、行业有关标准及规定和招标文件要求，且满足服务过程中招标人

的各项合理要求并通过招标人验收；

质保期：自验收合格之日起 12个月；

二、中标结果发布的媒介

本次中标结果公示在中国招标投标公共服务平台、河南省电子招标投标公共服务平台、

中国烟草总公司外网、新郑黄金叶实业有限责任公司内网、中招联合招标采购平台同时发布。

三、联系方式

招标人：新郑黄金叶实业有限责任公司

地址：新郑市新华路 999号

联系人：赵先生

电话：0371-62617075

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

地址： 郑州市北三环与中州大道交叉口西 500米路北经三名筑 9号楼 10楼 1010室

联系人： 侯先生、马女士

电 话：13213014411、 0371-86610696

电子邮件：1370266715@qq.com

2023年 12月 14日

		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T13:46:37+0800
	BJ
	ePolicy

		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T13:47:30+0800
	BJ
	ePolicy